
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

944 366 578 3,347 3,638 -291 287

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 67,333 74 34 40 226 196 30 70

2 67,383 61 31 30 167 147 20 50

3 66,806 80 36 44 457 1,078 -621 -577

4 67,111 67 28 39 882 616 266 305

5 67,140 75 34 41 231 243 -12 29

6 67,241 95 23 72 196 167 29 101

7 67,278 90 28 62 249 274 -25 37

8 67,277 78 29 49 189 239 -50 -1

9 67,372 102 25 77 170 152 18 95

10 67,449 80 30 50 216 189 27 77

11 67,461 63 35 28 162 178 -16 12

12 67,550 79 33 46 202 159 43 89

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５６年１月～１２月）

人口（昭和57年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

67,550



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

857 320 537 3,067 3,199 -132 405

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 59,216 65 29 36 204 159 45 81

2 59,284 54 29 25 155 112 43 68

3 58,754 71 30 41 427 998 -571 -530

4 59,068 64 24 40 830 556 274 314

5 59,156 71 30 41 202 155 47 88

6 59,250 84 18 66 173 145 28 94

7 59,290 83 26 57 232 249 -17 40

8 59,281 73 25 48 163 220 -57 -9

9 59,370 91 22 69 158 138 20 89

10 59,445 73 28 45 200 170 30 75

11 59,446 57 30 27 140 166 -26 1

12 59,540 71 29 42 183 131 52 94

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５６年１月～１２月）

人口（昭和57年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

59,540



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,779 4,231 87 46 41 280 439 -159 -118

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,117 3,839 4,278 9 5 4 22 37 -15 -11

2 8,099 3,833 4,266 7 2 5 12 35 -23 -18

3 8,052 3,800 4,252 9 6 3 30 80 -50 -47

4 8,043 3,793 4,250 3 4 -1 52 60 -8 -9

5 7,984 3,761 4,223 4 4 0 29 88 -59 -59

6 7,991 3,758 4,233 11 5 6 23 22 1 7

7 7,988 3,765 4,223 7 2 5 17 25 -8 -3

8 7,996 3,772 4,224 5 4 1 26 19 7 8

9 8,002 3,777 4,225 11 3 8 12 14 -2 6

10 8,004 3,775 4,229 7 2 5 16 19 -3 2

11 8,015 3,777 4,238 6 5 1 22 12 10 11

12 8,010 3,779 4,231 8 4 4 19 28 -9 -5

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５６年１月～１２月）

人口（昭和57年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

8,010


